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Bogata doświadczeniem Gardinia
patrzy w przyszłość
Korzystając z 60-cio letniego bagażu do-
świadczenia w Europie, Gardinia już od 15
lat śmiało wyznacza trendy również na pol-
skim rynku. Funkcjonalność oraz prostota
połączona z kunsztem artysty–projektanta
sprawia, że zwykłe przedmioty nabierają
szczególnego wyrazu. Projektowane przez
Gardinię aranżacje okienne oraz zabezpie-
czenia słoneczne tworzą niepowtarzalną,
pozytywną aurę, zapewniając jednocześnie
komfort miejsca pracy i wypoczynku. Sze-
roka gama tkanin oraz zróżnicowana kolo-
rystyka, to tylko niektóre z właściwości
przygotowanych przez Gardinię rolet.

Piękno, funkcjonalność oraz 
prostota w roletach Gardinii 
Roleta Light łączy w sobie to, co najważ-
niejsze, czyli funkcjonalność, prostotę oraz
estetykę wykonania. Stworzona przez pro-
jektantów Gardinii roleta Light stanowi do-
skonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy
cenią sobie możliwość dostosowania role-
ty do wybranego wymiaru oraz zamocowa-
nia do ścian lub sufitu. Niezwykle prosta
w instalacji jest przyjacielem tych, którzy
na co dzień nie mają do czynienia z profe-

NOWE REGUŁY GRY ZE ŚWIATŁEM 

Rodzaj
tkaniny 

Numer 
koloru Skład Grama-

tura g/m2

Od-
bicie

% 

Absor-
bcja 
% 

Trans-
misja % 

Odporność
na

światło

Shantung

piaskowy 500 100% PES 172 70 4 26 5–6 

mandarynka 503 100% PES 172 37 28 35 5–6 

groszek 504 100% PES 172 36 28 36 5–6 

Struktur Silvalin natur 
worek 704

55% PES
45% Baw 180 55 10 35 5–6 

Thermo naturalny 900 100% 
PES/Alu 320 63 37 0 6 

Własności tkanin do rolety Easy Lux

sjonalnym montażem. Roleta Light dostęp-
na jest w 15 modnych kolorach oraz kilku
rozmiarach, a samochowający się mecha-
nizm koralikowy zapewnia komfort przy
regulacji dopływu światła. 

Roleta materiałowa Mini stworzona z naj-
wyższej jakości tkanin przesłania tylko szy-
bę otwierając się wraz z oknem. Specjalne,
regulowane uchwyty pozwalają każdemu
użytkownikowi na niezwykle prosty i bezin-
wazyjny montaż na skrzydle okiennym tak-
że w oknach pięciokomorowych. Dostępne
w 16 kolorach oraz kilku rozmiarach tkani-
ny dopasowane są do szerokości większo-
ści standardowych okien. Do kompletu 

jakie mogą wystąpić w mocno nasłonecz-
nionych oknach. Przy instalacji rolet Easy
Lux doskonale sprawdzą się również samo-
przylepne prowadnice typu U, dające klien-
tom możliwość korzystania z rolety także
przy oknach uchylnych i dachowych. Easy
Lux została zaprojektowana i dostosowana
do instalacji w najpopularniejszych na ryn-
ku rodzajach okien. Dostępne wymiary
to: 42,5 x 150, 57,0 x 150, 61,5 x 150,
72,5 x 150, 80,0 x 150, 68,0 x 215,0 cm. 
Easy Lux zyskuje swój dekoracyjny i funkcjo-
nalny walor poprzez połączenie najwyższej 
jakości elementów z unikalnymi tkaninami.
Gardinia proponuje klientom wybór spośród
trzech gatunków tkanin: Shantung, Silvalin
natur oraz Thermo. W zależności od indy-
widualnych potrzeb oraz typu i charakteru 
pomieszczenia oferowane są tkaniny m.in. za-
pewniające pełne zaciemnienie przestrzeni,
o zróżnicowanej odporności na światło, ab-
sorpcji promieni słonecznych oraz gramaturze. 
Odpowiednio dobrane materiały i tkaniny
tworzą wspaniałą i funkcjonalną aranżację
oraz wpływają na klimat całego pomiesz-
czenia. Gardinia łączy zatem prostotę oraz
unikalność rozwiązań z pięknem tworzo-
nych przez nią projektów. 

instalacyjnego dodana również została spe-
cjalna płytka montażowa, dostosowana
do nieotwieralnych okien.
Doskonałym połączeniem funkcjonalności
rolety mini ze specjalnymi właściwościami
tkaniny typu termo są rolety MMiinnii  TThheerrmmoo.
Pokryta warstwą napylanego aluminium
tkanina termo idealne rozwiązuje problem
nadmiernego nasłonecznienia. Skutecznie
odbija promienie słoneczne, zapewniając
do 80% redukcji ciepła w pomieszczeniu,
a także daje możliwość całkowitego zaciem-
niania, nie tracąc jednocześnie walorów de-
koracyjnych i estetycznych.

Easy Lux – estetyka połączona z luksusem
Najnowszym projektem Gardinii jest rroolleettaa
EEaassyy  LLuuxx. Ten wyjątkowy produkt powstał
jako połączenie funkcjonalności rolety mini
i komfortu użytkowania rolet kasetowych.
Elementy mocujące i napędowe oraz kase-
ta wykonane są z wysokiej jakości tworzy-
wa sztucznego. Proces montażu zakłada 
jedynie przyklejenie rolety do skrzydła
okiennego za pomocą specjalnej, wytrzy-
małej taśmy klejącej. Dzięki temu cała kon-
strukcja posiada doskonałą przyczepność
nawet w bardzo wysokich temperaturach,


